

Årsredovisning
för
Öfre slotts media AB
559242-1977

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Löfving, Styrelseledamot
2025-07-16

Styrelsen för Öfre slotts media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Öfre slotts media AB driver två lokaltidningar, varav en heter MT/Måsen och en heter Hela staden Uppsala. Den första tidningen förlorade sitt presstöd år 2024 och kommer tyvärr, som läget ser ut nu, inte att få det tillbaka. Tidningen har på grund av detta gjort ett betydligt uppehåll i produktionen, därav de minskade intäkterna/utgifterna, men är nu åter igång. Planen är att fortsätta med produktionen, om än i mindre skala än tidigare, från augusti 2025.

Den andra tidningen, HSU, har varit en veckotidning sedan januari 2025, nu gått ner till varannan-vecka-produktion och hur fortsättningen ser ut är i dagsläget ej bestämt. Förhoppningen är att åter bli en veckotidning.

Båda tidningarna ges ut i tryckt upplaga och i digital upplaga. Båda tidningarna har hemsidor och är aktiva på sociala medier. Hela Staden Uppsala har även en app.

MT/Måsen är en tidning med gamla anor. Den har funnits sedan 1980-talet och är den enda (förutom den stora Eskilstunakuriren) lokaltidningen i området runt Mariefred. HSU är den största gratistidningen i Uppsala, då konkurrenten lagts ner.

Jag, som äger företaget och ansvarar för verksamheten, tror på en ljus framtid för tidningarna. Beroende på olyckliga omständigheter, bland annat opålitliga människor och ett hårdnande tidningsklimat, har tidningarna haft dålig ekonomi de senaste åren. Min tro och starka förhoppning är att denna period är över och att mitt företag åter snart ska blomstra. Det arbetar jag och mina medarbetare hårt för.

Vi är alla övertygade om att det finns en framtid för lokal nyhetsjournalistik. Också i tryckt version!

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 624	2 373	3 612	3 268
Resultat efter finansiella poster	-1 691	-995	-1 064	-907
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat med mer än 30 % med anledning av förlorat presstöd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 542 290	-994 845	-2 512 135
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-994 845	994 845	0
Erhållna aktieägartillskott		2 060 000		2 060 000
Årets resultat			-1 691 476	-1 691 476
Belopp vid årets utgång	25 000	-477 135	-1 691 476	-2 143 611

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-477 135
årets förlust	-1 691 476
	-2 168 611
behandlas så att i ny räkning överföres	-2 168 611
	-2 168 611

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 624 325	2 373 075
Övriga rörelseintäkter		385 636	2 568 414
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 009 961	4 941 489

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 331 844	-2 307 824
Övriga externa kostnader		-933 256	-1 651 132
Personalkostnader	2	-1 126 700	-1 589 161
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-289 998	-289 998
Övriga rörelsekostnader		-1 174	-6 047
Summa rörelsekostnader		-3 682 972	-5 844 162
Rörelseresultat		-1 673 011	-902 673

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		860	7 457
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		35 331	-28 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 656	-71 551
Summa finansiella poster		-18 465	-92 172
Resultat efter finansiella poster		-1 691 476	-994 845

Resultat före skatt

-1 691 476

-994 845

Årets resultat

-1 691 476

-994 845

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

3

23 497

223 497

Summa immateriella anläggningstillgångar

23 497

223 497

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

157 496

247 494

Summa materiella anläggningstillgångar

157 496

247 494

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos övriga företag som det finns ett
ägarintresse i

5

62 500

62 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

62 500

62 500

Summa anläggningstillgångar

243 493

533 491

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

21 375

158 182

Övriga fordringar

74 963

63 378

Summa kortfristiga fordringar

96 338

221 560

Kassa och bank

Kassa och bank

223 544

31 323

Summa kassa och bank

223 544

31 323

Summa omsättningstillgångar

319 882

252 883

SUMMA TILLGÅNGAR

563 375

786 374

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-477 135	-1 542 290
Årets resultat		-1 691 476	-994 845
Summa fritt eget kapital		-2 168 611	-2 537 135
Summa eget kapital		-2 143 611	-2 512 135
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	181 941	392 140
Summa långfristiga skulder		181 941	392 140
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	336 824
Leverantörsskulder		370 183	576 743
Skatteskulder		2 868	0
Övriga skulder		2 136 995	1 955 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 999	36 952
Summa kortfristiga skulder		2 525 045	2 906 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		563 375	786 374

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-776 503	-576 503
Årets avskrivningar	-200 000	-200 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-976 503	-776 503
Utgående redovisat värde	23 497	223 497

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	449 990	449 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 990	449 990
Ingående avskrivningar	-202 496	-112 498
Årets avskrivningar	-89 998	-89 998
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 494	-202 496
Utgående redovisat värde	157 496	247 494

Not 5 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 500	62 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 500	62 500
Utgående redovisat värde	62 500	62 500

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån DNB Finans och Aros Kapital	181 940	392 140
	181 940	392 140

Not 7 Ställda säkerheter K2

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	157 496	247 494
	157 496	247 494

Uppsala 2025-06-30

Anna Löfving
Anna Löfving